檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

中央研究院　書函

地址：臺北市115南港區研究院路2段128號

聯絡人及電話：張育慈 (02)27899872

電子信箱：ytchang9410@gate.sinica.edu.

tw

受文者：國立員林崇實高級工業職業學校

發文日期：中華民國107年10月8日

發文字號：秘書字第1070508817號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(1070508817okok.jpg)

主旨：檢送本院「107年院區開放參觀活動」海報，請張貼並廣

為宣傳，請查照。

說明：

一、本院訂107年10月27日（星期六）上午9時至下午4時舉辦

院區開放參觀活動，今年主題科普演講將由本院廖俊智院

長，於上午10時30分在人文社會科學館3樓國際會議廳，主

講「環境變遷九局下半」。

二、當日另有近300項科普活動，敬請多加使用活動專屬網站

查詢，並預先規劃主題參觀路線，須預約報名之活動請盡

早報名以免向隅。10人以上之團體，請至活動網站填寫團

體報名資料（報名期限至10月22日止）。

三、請參考活動網站：https://openhouse.sinica.edu.tw。

正本：全國各高中（職）、臺北市政府及所屬單位、南港及內湖區國中小學、本院鄰近

里辦公室、駐我國使館及機構

副本： 2018-10-12
15:34:03

中央研究院